DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GINCANA COMO
ALTERNATIVA METODOLÓGICA PARA O MATEMÁTICA BÁSICA NO ENSINO MÉDIO
de autoria de MYLTON FRANKLYN DA SILVA REIS, EDMILSON ELIABE ALVES
PINHEIRO, JÉSSICA OHANA DA SILVA MENDONÇA, MÁRCIA EMANOELY DA SILVA,
MÁRCIO TARCÍSIO MENDONÇA FERREIRA, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68753

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68753